
CLASSIFICA GENERALE CRONOSCALATA DI CORSA IN MONTAGNA LA VALLE-MALGA FOCA (28/06/09)

Pettorale Atleta Società Anno Cat. Tempo Classifica
80 Gaiardo Marco G.S. Orecchiella Garfagnana 1970 M 0.25.02 1
32 Da Col Manuel Marciatori Calalzo 1982 M 0.25.51 2
87 Cagnati Luca Atl. Capriol San Vito 1990 M 0.27.19 3
12 Da Pra Olivo Vigili del Fuoco 1974 M 0.29.30 4 (1C)

47 Scola Danilo Vigili del Fuoco 1968 M 0.29.31 5
69 Florio Paolo Sci Nordico Schio 1963 M 0.29.54 6
15 Andrich Ivo G.S. VV.F 1949 M 0.29.58 7
19 Dallo Giuseppe Atl. Valdobbiadene 1964 M 0.30.09 8
61 Riga Stefano ANA Feltre 1991 M 0.30.19 9
64 Farenzena Francesco - 1985 M 0.30.33 10
44 Rosolen Ermes Atl. Dolomiti 1963 M 0.30.40 11
62 Longhino Walter Dolomiti Skialp 1963 M 0.30.56 12 (2C)

22 De Zaiacomo Morris S.C. La Valle 1990 M 0.30.58 13
43 Bee Ivo G.S. Lamon 1971 M 0.31.12 14 (3C)

14 Riva Gabriele Atl. Agordina 1975 M 0.31.21 15
11 De Lorenzo Nicola Atl. Cortina 1976 M 0.31.33 16
82 Fossen Moreno Atl. Agordina 1961 M 0.31.39 17
57 De Col Federico S.C. La Valle 1985 M 0.31.58 18
71 Zasso Devis G.S. Framont 1982 M 0.32.10 19
86 Crepaz Piergiorgio G.S. Fodom 1975 M 0.32.18 20
79 Cossettini Gabriele - 1984 M 0.32.23 21
31 De Nardin Elvis Atl. Agordina 1969 M 0.32.39 22 (18C)

77 Olivotti Marco Sci Club Cibiana 1984 M 0.32.55 23
24 Saviane Alessio Spirito Olimpico 1976 M 0.32.56 24
5 Pongan Giuseppe G.S. Birre Medie 1972 M 0.32.58 25
18 Zeni Gianfranco U.S. Primiero 1951 M 0.33.05 26 (6C)

65 Busin Luciano Atl. Agordina 1963 M 0.33.18 27
17 Colle Adone Atl. Agordina 1965 M 0.33.27 28
36 Facchin Vittorio G.S. Lamon 1966 M 0.33.36 29 (4C)

8 Toffoli Gabriele Atl. Agordina 1976 M 0.33.38 30 (11C)

75 Fontanive Marco Atl. Agordina 1965 M 0.33.39 31
60 Farenzena Bruno Atl. Agordina 1964 M 0.33.48 32 (5C)

54 Ganz Livio S.C. La Valle 1959 M 0.34.04 33 (19C)

3 Santin Marco Val Zoldana 1984 M 0.34.21 34
40 Federa Loris G.S. Fodom 1966 M 0.34.33 35
100 Satini Stefania Atl. Dolomiti 1969 F 0.34.37 36 (1F)

58 Mistron Enrico Dolomiti Skialp 1969 M 0.34.38 37 (8C)

73 Costa Antonio Atl. Zoldo 1954 M 0.34.45 38
6 Costantini Nicola G.S. Quantin 1994 M 0.34.48 39 (1GM)

10 De Carli Enrico GrondaFlorex 1982 M 0.34.51 40 (7C)

93 De Biasi Mirco Atl. Dolomiti 1967 M 0.34.51 41
55 De Toffoli Marco - 1969 M 0.34.52 42
70 Ploner Martino Val Zoldana 1972 M 0.34.56 43
4 Zanette Patrizia Atl. Dolomiti 1975 F 0.34.57 44 (2F)

38 Gaio Lucio G.S. Lamon 1976 M 0.35.07 45
33 Dell'Osbel David S.C. La Valle 1969 M 0.35.28 46 (17C)

81 Dalla Pasqua Matteo G.S. Centro 1980 M 0.35.30 47
78 Friz Daniele S.C. La Valle 1973 M 0.35.37 48 (9C)

63 Persico Nicola Atl. Valdobbiadene 1973 M 0.35.48 49
94 Costantini Michele G.S. Framont 1972 M 0.35.59 50 (14C)

76 Mottes Giacomo Atl. Agordina 1964 M 0.36.01 51 (12C)

37 De Biasio Virgilio Alto Agordino 1954 M 0.36.05 52
88 Campo Emilia Atl. Zoldo 1970 F 0.36.36 53 (3F-20C)

27 Menin Andrea Alt. Valdobbiadene 1970 M 0.36.44 54
46 Costantini Daniele Atl. Agordina 1961 M 0.36.49 55
29 Zuanel Dario - 1965 M 0.37.04 56
52 De Col Mirco - 1975 M 0.37.36 57
42 Bet Tiziano - 1967 M 0.38.08 58
48 Nart Flavio - 1959 M 0.38.11 59
59 Del Longo Orfeo Val Zoldana 1945 M 0.38.22 60
28 Fenti Fabio S.C. La Valle 1963 M 0.38.25 61 (13C)

92 Ghidini Corrado 1974 M 0.38.25 62
20 Delle Donne Mauro G.S. Quantin 1970 M 0.38.27 63
30 De Nardin Valentino Atl. Agordina 1997 M 0.38.30 64 (2G/M-19C)

2 Marcon Giovanni G.S. Gosaldo 1958 M 0.38.42 65
53 Chenet Emanuel Atl. Agordina 1978 M 0.38.45 66
68 Oselin Dylan Atl. Agordina 1995 M 0.38.45 67 (3G/M)

13 Zonicello Niccolò Atl. Mogliano 1994 M 0.38.57 68 (4G/M)

9 Rosin Marcellino G.S Nuova Atletica 3 Comuni 1967 M 0.39.04 69
23 Busin Lorenzo - 1996 M 0.39.25 70 (5G/M)

72 Bee Efrem G.S. Lamon 1973 M 0.39.31 71
66 Brancaleone Evelina Atl. Agordina 1946 F 0.40.16 72 (4F)

50 Davare Anna Alto Agordino 1993 F 0.40.22 73 (1G/F)

C=Combinata

F=Femminile

M=Maschile

G=Giovani
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83 Donazzolo Paolo - 1972 M 0.40.39 74 (15C)

25 Del Negro Giorgio - 1962 M 0.41.15 75
49 Da Roit Wiliam Atl. Agordina 1967 M 0.41.15 76
56 Lazzaris Nicola Val Zoldana 1983 M 0.41.24 77
16 Farenzena Gianni S.C. La Valle 1964 M 0.41.33 78 (16C)

41 Zambon Flavia - 1951 F 0.41.47 79 (5F)

21 Marin Giorgio Marc. Castellani 1963 M 0.42.09 80
39 Friz Alfeo S.C. La Valle 1970 M 0.43.33 81
67 Campanini Fernando Atl. Agordina 1946 M 0.44.49 82
45 Scatolin Tiziano - 1993 M 0.44.57 83 (6G/M)

85 Vigilante Milena Atl. Agordina 1976 F 0.45.03 84 (6F-21C)

1 Piazzo Massimo Spirito Olimpico 2009 M 0.46.38 85 (7G/M)

96 Scarton Gloria - 1980 F 0.47.30 86 (7F)

74 Nami Mario U.S. Primiero 1944 M 0.48.15 87
34 Tomaselli Celestina - 1970 F 0.50.57 88 (8F)

7 Brancaleone Barbara Spirito Olimpico 1973 F 0.52.55 89 (9F)

35 Toffoli Flavia Atl. Agordina 1945 F 0.56.11 90 (10F)

26 Andrich Michela - 1968 F 0.56.14 91 (11F)

Pettorale Atleta Società Anno Cat. Tempo Classifica
100 Satini Stefania Atl. Dolomiti 1969 F 0.34.37 1
4 Zanette Patrizia Atl. Dolomiti 1975 F 0.34.57 2
88 Campo Emilia Atl. Zoldo 1970 F 0.36.36 3
66 Brancaleone Evelina Atl. Agordina 1946 F 0.40.16 4
50 Davare Anna Alto Agordino 1993 F 0.40.22 5
41 Zambon Flavia - 1951 F 0.41.47 6
85 Vigilante Milena Atl. Agordina 1976 F 0.45.03 7
96 Scarton Gloria - 1980 F 0.47.30 8
34 Tomaselli Celestina - 1970 F 0.50.57 9
7 Brancaleone Barbara Spirito Olimpico 1973 F 0.52.55 10
35 Toffoli Flavia Atl. Agordina 1945 F 0.56.11 11
26 Andrich Michela - 1968 F 0.56.14 12

Pettorale Atleta Società Anno Cat. Tempo Classifica
6 Costantini Nicola G.S. Quantin 1994 M 0.34.48 1
30 De Nardin Valentino Atl. Agordina 1997 M 0.38.30 2
68 Oselin Dylan Atl. Agordina 1995 M 0.38.45 3
13 Zonicello Niccolò Atl. Mogliano 1994 M 0.38.57 4
23 Busin Lorenzo - 1996 M 0.39.25 5
50 Davare Anna Alto Agordino 1993 F 0.40.22 6
45 Scatolin Tiziano - 1993 M 0.44.57 7
1 Piazzo Massimo Spirito Olimpico 2009 M 0.46.38 8

Pettorale Atleta Società Anno Cat.
Tempo Gara 

Estiva
Tempo  Gara 

Invernale

Tempo 
Totale 

Combinata
Classifica 
Combinata

12 Da Pra Olivo Vigili del Fuoco 1974 M 0.29.30 0.43.33 1.13.03 1
62 Longhino Walter Dolomiti Skialp 1963 M 0.30.56 0.48.21 1.19.17 2
43 Bee Ivo G.S. Lamon 1971 M 0.31.12 0.48.20 1.19.32 3
36 Facchin Vittorio G.S. Lamon 1966 M 0.33.36 0.49.37 1.23.13 4
60 Farenzena Bruno Atl. Agordina 1964 M 0.33.48 0.50.28 1.24.16 5
18 Zeni Gianfranco U.S. Primiero 1951 M 0.33.05 0.51.21 1.24.26 6
10 De Carli Enrico GrondaFlorex 1982 M 0.34.51 0.49.42 1.24.33 7
58 Mistron Enrico Dolomiti Skialp 1969 M 0.34.38 0.51.17 1.25.55 8
78 Friz Daniele S.C. La Valle 1973 M 0.35.37 0.53.17 1.28.54 9
54 Ganz Livio S.C. La Valle 1959 M 0.34.04 0.55.12 1.29.16 10
8 Toffoli Gabriele Atl. Agordina 1976 M 0.33.38 0.59.05 1.32.43 11
76 Mottes Giacomo Atl. Agordina 1964 M 0.36.01 0.57.05 1.33.06 12
28 Fenti Fabio S.C. La Valle 1963 M 0.38.25 0.55.05 1.33.30 13
94 Costantini Michele G.S. Framont 1972 M 0.35.59 0.57.46 1.33.45 14
83 Donazzolo Paolo - 1972 M 0.40.39 0.56.09 1.36.48 15
16 Farenzena Gianni S.C. La Valle 1964 M 0.41.33 0.56.18 1.37.51 16
33 Dell'Osbel David S.C. La Valle 1969 M 0.35.28 1.04.46 1.40.14 17
31 De Nardin Elvis Atl. Agordina 1969 M 0.32.39 1.10.55 1.43.34 18
30 De Nardin Valentino Atl. Agordina 1997 M 0.38.30 1.10.54 1.49.24 19
88 Campo Emilia Atl. Zoldo 1970 F 0.36.36 1.15.14 1.51.50 20
85 Vigilante Milena Atl. Agordina 1976 F 0.45.03 1.09.38 1.54.41 21

CLASSIFICA FEMMINILE

CLASSIFICA GIOVANI

CLASSIFICA COMBINATA (SCIALPINISTICA INVERNALE 28/02/09)
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